ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

        Đức Phổ, ngày         tháng    năm 2024

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức họp giao ban Chủ tịch với các Phó Chủ tịch UBND

thị xã (mở rộng) để nghe và cho ý kiến về một số nội dung:

(1) Tiến độ thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự án xây

dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021 -2025,

đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ.

(2) Tiến độ thực hiện lập điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

thị xã Đức Phổ;

 (3) Triển khai một số nội dung liên quan đến đề nghị của Ban liên lạc Hội

Đồng hương Đức Phổ tại thành phố Hồ Chí Minh về hỗ trợ xây dựng trường học

trên địa bàn thị xã.

(4) Phương án phân bổ nguồn tăng thu năm 2023.

(5) Triển khai một số nội dung thuộc thẩm quyền.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND thị xã chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Các Ủy viên UBND thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Quản lý đô thị, Ban Quản lý dự

án ĐTXD và PTQĐ thị xã.

- Chủ tịch UBND các xã, phường: Phổ Cường, Phổ Ninh, Phổ Nhơn, Phổ

Phong (tham dự nội dung 1);

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã: Lãnh đạo và Chuyên viên.

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thị xã.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 18/3/2024 (Thứ

Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Phòng Tài nguyên và Môi trường: Báo cáo tiến độ thực hiện công tác

bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc

Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021 -2025, đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ;

tiến độ thực hiện lập điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thị xã Đức

Phổ.

2

b) Phòng Tài chính - Kế hoạch: Báo cáo Phương án phân bổ nguồn tăng

thu năm 2023.

c) Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng Giáo dục và

Đào tạo báo cáo nội dung liên quan đến đề nghị của Ban liên lạc Hội Đồng

hương Đức Phổ tại thành phố Hồ Chí Minh về hỗ trợ xây dựng trường học trên

địa bàn thị xã.

d) Các đại biểu tham dự họp báo cáo, đề xuất những nội dung cần chỉ đạo

thực hiện trong thời gian đến liên quan đến ngành, lĩnh vực phụ trách, để báo

cáo tại cuộc họp.

Kính mời đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-03-15T07:07:43+0700
	Võ Minh Châu

		2024-03-15T09:28:33+0700

		2024-03-15T09:28:33+0700

		2024-03-15T09:28:33+0700

		2024-03-15T09:28:33+0700